GSV: 120893763

Ofício nº: s/nr

Processo nº: 51641896620168090051

E-mail: 4upj.civelgyn@tjgo.jus.br

AOF: 2024/1869043

Curitiba/PR, 12 de novembro de 2024.

Meritíssimo(a) Juiz(a),

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos autos do processo em

epígrafe, encaminhamos, em anexo, o solicitado.

"Valor total pago pela cliente R$  40.191,28

A operação sofreu repactuação o qual alterou o cronograma, sendo o ultimo pagamento efetuado em 26/04/2021."

Declaramos que as informações constantes deste documento e de seus eventuais anexos, requisitados ao Banco

do Brasil S.A., estão protegidos pela Lei Complementar Nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe sobre o sigilo

das operações e serviços prestados pelas instituições financeiras, cuja integridade e preservação ora transferimos

para essa autoridade.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos e informações porventura necessários.

Respeitosamente,

BANCO DO BRASIL S.A.
CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA

E-mail: cenopserv.oficioscwb@bb.com.br

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA
Av. Sete de Setembro, nº: 2.775 – 9º Andar – Shopping Estação

CEP: 80.230-010 – Bairro: Rebouças - Curitiba/PR
Telefone/Fax +55 41 3259-0001 - CNPJ: 00.000.000/1266-16

F3160481

Processo: 5164189-66.2016.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

-

D
a
t
a
:

1
0
/
0
4
/
2
0
2
5

0
9
:
5
0
:
1
0

G
O
I
Â
N
I
A

-

4
ª

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S

E

A
M
B
I
E
N
T
A
I
S
:

1
3
ª
,

1
4
ª
,

1
5
ª

E

1
6
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

E
x
e
c
u
ç
ã
o

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

d
e

T
í
t
u
l
o

E
x
t
r
a
j
u
d
i
c
i
a
l

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

d
e

T
í
t
u
l
o

E
x
t
r
a
j
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

2
.
0
1
6
,
4
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 12/11/2024 15:32:07
Assinado por JULIA SOUZA LOPES
Localizar pelo código: 109787605432563873829850907, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

GSV: 112342824

Ofício nº: s/nr

Processo nº: 51641896620168090051

E-mail: 4upj.civelgyn@tjgo.jus.br

AOF: 2024/633509

Curitiba/PR, 16 de maio de 2024.

Meritíssimo(a) Juiz(a),

Em atendimento à requisição de Vossa Excelência, por meio do ofício expedido nos autos do processo

51641896620168090051, em epígrafe, informamos:

Operação: 75213911

Mutuário: ABSAI LEVI TAVARES DANTAS

Situação: Inadimplente, com úl mo pagamento em 25.09.2017

Saldo devedor em 15/05/2024 R$ 170.878,94

Prazo total da operação: 360 meses

Prazo remanescente: 248 meses.

Declaramos que as informações constantes deste documento e de seus eventuais anexos, requisitados ao Banco

do Brasil S.A., estão protegidos pela Lei Complementar Nº 105, de 10 de janeiro de 2001, que dispõe sobre o sigilo

das operações e serviços prestados pelas instituições financeiras, cuja integridade e preservação ora transferimos

para essa autoridade.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos e informações porventura necessários.

BANCO DO BRASIL S.A.
CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA

E-mail: cenopserv.oficioscwb@bb.com.br

CENTRO DE SERVICOS JUDICIAIS CURITIBA
Av. Sete de Setembro, nº: 2.775 – 9º Andar – Shopping Estação

CEP: 80.230-010 – Bairro: Rebouças - Curitiba/PR
Telefone/Fax +55 41 3259-0001 - CNPJ: 00.000.000/1266-16

F3800532

Processo: 5164189-66.2016.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

-

D
a
t
a
:

1
0
/
0
4
/
2
0
2
5

0
9
:
4
3
:
1
9

G
O
I
Â
N
I
A

-

4
ª

U
P
J

V
A
R
A
S

C
Í
V
E
I
S

E

A
M
B
I
E
N
T
A
I
S
:

1
3
ª
,

1
4
ª
,

1
5
ª

E

1
6
ª

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

E
x
e
c
u
ç
ã
o

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

d
e

T
í
t
u
l
o

E
x
t
r
a
j
u
d
i
c
i
a
l

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

d
e

T
í
t
u
l
o

E
x
t
r
a
j
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

2
.
0
1
6
,
4
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 20/05/2024 14:03:44
Assinado por ISADORA CESAR SOUTO DA SILVA
Localizar pelo código: 109587685432563873883088837, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p